ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2015 г. № 422

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Бурятия от 28.06.2007 № 205 «О межведомственной

комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда
Республики Бурятия»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Республики Буря-
тия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по оцен-
ке жилых помещений жилищного фонда Республики Бурятия, утвержден-
ный постановлением Правительства Республики Бурятия от 28.06.2007 №
205 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жи-
лищного фонда Республики Бурятия» (в редакции постановлений Прави-
тельства Республики Бурятия от 19.05.2008 № 250, от 18.12.2008 № 540, от
02.04.2010 № 134, от 15.09.2011 № 486, от 27.02.2012 № 92, от 15.06.2012
№ 353, от 25.09.2012 № 556, от 23.09.2013 № 490, от 16.05.2014 № 219),
заменив слова «Трифонов Ф.М. - министр строительства и модернизации
жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия, председатель
комиссии» словами «Рузавин Н.Ю. - министр строительства и модерниза-
ции жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия, председа-
тель комиссии», слова «Васильева Н.В. - директор бюджетного учрежде-
ния Республики Бурятия «Гостехинвентаризация - республиканское бюро

технической инвентаризации» словами «Конева Л.В. - директор филиала
ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по Республике Буря-
тия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Министерством строительства и
модернизации жилищно-коммунального комплекса
тел. 21-65-28
бц1